
                                                       Zarządzenie Nr 38/2022 

                                                           Burmistrza Karlina 

                                                        z dnia 25 marca 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmiany ograniczenia dostępu interesantów do 

pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Karlinie 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 28 marca 2022 r. uchylam zarządzenie Nr 26/2022 Burmistrza Karlina z dnia                    

28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany ograniczenia dostępu interesantów do pomieszczeń 

Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy Karlino. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


